Classif. documental 00.01.01.01

MUNICÍPIO DE BENTO GONÇALVES

Gabinete do Prefeito

OFÍCIO SIGA Nº GPBG-OFI-2023/00219

Bento Gonçalves, 27 de julho de 2023.

A Sua Excelência o Senhor
Rafael Pasqualotto
Presidente
Gabinete da Presidência

Assunto: Resposta ao Pedido de Informações n° 90.

Senhor Presidente:

Em resposta ao Ofício SIGA Nº CBMG-COE-2023/00620, referente ao Pedido
de Informações protocolado sob o nº 90/2023, informamos a Vossa Excelência que, de
acordo com o Instituto de Pesquisa e Planejamento Urbano, não há nos arquivos deste
Instituto, projeto em andamento ou previsão para asfaltamento do prolongamento da Rua
Senador Salgado Filho. Contudo, cabe destacar que, a Rua Senador Salgado Filho não da
acesso a UPA 24 horas.

Salientamos que a referida Pasta coloca-se à disposição dessa Casa para
informações complementares e renovamos votos de estima e apreço.

Atenciosamente,

Melissa Bertoletti Gauer
Diretor

Diogo Segabinazzi Siqueira
Prefeito Municipal

G
P

B
G

O
F

I2
02

30
02

19
A

Assinado com senha por MELISSA BERTOLETTI GAUER e DIOGO SEGABINAZZI SIQUEIRA.
Documento Nº: 39738-444 - consulta à autenticidade em
https://siga.bentogoncalves.rs.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=39738-444

https://linksiga.trf2.jus.br

	GPBG-OFI-2023/00219-A